

(найменування об'єкта будівництва)

ПІДСУМКОВА ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни/ країна - виробник
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
Будівельні матеріали, вироби та конструкції									
1	*C10000-3	Адаптер RDSS-AD-210	шт	140,0	1 416,80	1 416,80	-	-	Вольта А /Німеччина
					198 352,00	198 352,00	-	-	
2	*C1545-265-604-2E-B2	Апаратний затискач CD8250100C290	шт	6,0	16 100,00	16 100,00	-	-	Вольта А /Німеччина
					96 600,00	96 600,00	-	-	
3	*C1000-58	Бентоніт для буріння TUNNEL GEL PLUS	т	5,20248	37 080,00	37 080,00	-	-	BSV BENT / Україна
					192 907,96	192 907,96	-	-	
4	*C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,3	164,21	164,21	-	-	Україна
					49,26	49,26	-	-	
5	*C111-76	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-90/30	т	0,38964	22 450,00	22 450,00	-	-	Сантел / Україна
					8 747,42	8 747,42	-	-	
6	*C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,03624	158 570,00	158 570,00	-	-	Солді / Україна
					5 746,58	5 746,58	-	-	
7	*C1110-10	Болти для кріплення грубої точності з гайками та шайбами БЧК-350	шт	48,0	81,88	81,88	-	-	Солді / Україна
					3 930,24	3 930,24	-	-	
8	*C142-10-2	Вода	м3	211,476	31,52	31,52000	-	-	
					6 665,72	6 665,72	-	-	
9	*C1000-46	Волоконно-оптичний кабель неброньований із зовнішньою оболонкою з полімеру, що не поширює горіння ОКЛ-4-ДА(2,7)Пнг-LS-4х8Е1-0,40Ф3,5/0,30Н19-32/0	1000 м	2,04	37 670,00	37 670,00	-	-	Одесакабель/ Україна
					76 846,80	76 846,80	-	-	
10	*C1545-66-1	Гермоввод в колодазь пластиковий	шт.	4,0	78,00	78,00	-	-	Сфера / Україна
					312,00	312,00	-	-	
11	*C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	1,7544	330,17	330,17	-	-	Солді / Україна
					579,25	579,25	-	-	
12	*C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,4896	242,05	242,05	-	-	Солді / Україна
					118,51	118,51	-	-	
13	*C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,7954	329,76	329,76	-	-	Солді / Україна
					262,29	262,29	-	-	
14	*C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,001328	88 502,30	88 502,30	-	-	Бекас / Україна
					117,53	117,53	-	-	
15	*C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,1744725	108 512,00	108 512,00	-	-	Бекас / Україна
					18 932,36	18 932,36	-	-	
16	*C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0104716	108 512,00	108 512,00	-	-	Бекас / Україна
					1 136,29	1 136,29	-	-	
17	*C111-1631	Замазка захисна	кг	1,0	192,04	192,04	-	-	Сантел / Україна
					192,04	192,04	-	-	
18	*C1545-62-1	Затискач хомутовий	100шт	11,51	2 725,00	2 725,00	-	-	Солді / Україна
					31 364,75	31 364,75	-	-	
19	*C1000-43-1	Кабель силовий з алюмінієвою ТПЗ, ізоляцією зі зшитого поліетилену напругою до 110 кВ перерізом 1х1000(г)/150 мм2 АПвЕгаПу	1000м	6,48414	-	-	-	-	
					-	-	-	-	
20	*C1545-62X	Кабельний хомут КО 100	100шт	0,24	370 200,00	370 200,00	-	-	Вольта А /Німеччина
					88 848,00	88 848,00	-	-	
21	*C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	21,099	55,20	55,20	-	-	Сантел /

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
					1 164,66	1 164,66	-	-	Україна
22	*C113-2348-1	Кільце РЕ для колодязя KL-660	шт	4,0	2 000,00	2 000,00	-	-	Сфера /
					8 000,00	8 000,00	-	-	Україна
23	*C1000-64-1	Колодязь кабельний комунікаційний KL-660	шт.	2,0	2 515,00	2 515,00	-	-	Сфера /
					5 030,00	5 030,00	-	-	Україна
24	*C1546-23	Компаунд липкий поліізобутиловий ГИПК [ЕТЗК]	кг	0,26	410,78	410,78	-	-	Сантел /
					106,80	106,80	-	-	Україна
25	*C1545-66-2	Комплект кріплення муфти оптичної в кабельному колодязі бетоному	шт.	2,0	295,00	295,00	-	-	Сфера /
					590,00	590,00	-	-	Україна
26	*C122-20	Комплектуючі деталі та метизи (фундаментний болт М24, гайка М24, шайба 24)	т	0,24384	54 545,00	54 545,00	-	-	Солді /
					13 300,25	13 300,25	-	-	Україна
27	*C1110-88	Кронштейни для кабельних колодязів з двома йоржами, довжина 600 мм, тип ККП-1-600	шт	24,0	185,71	185,71	-	-	Сфера /
					4 457,04	4 457,04	-	-	Україна
28	*C1000-48	Лоток Л 2д-8	шт	40,0	2 155,00	2 155,00	-	-	Бетон енерго
					86 200,00	86 200,00	-	-	/ Україна
29	*C1000-49	Лоток Л 6д-8	шт	86,0	1 750,00	1 750,00	-	-	Бетон енерго
					150 500,00	150 500,00	-	-	/ Україна
30	*C1110-103	Люк для кабельних колодязів в телефонній каналізації легкого типу Л	шт	2,0	5 712,55	5 712,55	-	-	Сфера /
					11 425,10	11 425,10	-	-	Україна
31	*C1110-103-1	Люк для кабельних колодязів РЕ з замком	шт	2,0	1 150,00	1 150,00	-	-	Сфера /
					2 300,00	2 300,00	-	-	Україна
32	*C1546-75	Масило графіто-мідисте	т	0,0072	83 265,84	83 265,84	-	-	Сантел /
					599,51	599,51	-	-	Україна
33	*C121-783	Металоконструкції індивідуальні оцинковані	т	0,00348	111 738,00	111 738,00	-	-	Бекас /
					388,85	388,85	-	-	Україна
34	*C121-783	Металоконструкції індивідуальні (оцинковані) Ст-1, Мр-1, Мр-2, швеллер №10, метизи	т	2,193	65 680,00	65 680,00	-	-	Бекас /
					144 036,24	144 036,24	-	-	Україна
35	*C1000-75	Муфта для з'єднання оптичного кабелю на 32 волокон Huawei HTSC-101	шт.	3,0	850,00	850,00	-	-	Сфера /
					2 550,00	2 550,00	-	-	Україна
36	*C113-1475M	Муфта для труб MS 200 діам. 200 мм	шт	8,0	285,00	285,00	-	-	Сфера /
					2 280,00	2 280,00	-	-	Україна
37	*C1000-45	Муфта з'єднувальна для кабелів 110 кВ EHVS-145TWI	шт	6,0	414 000,00	414 000,00	-	-	Вольта А
					2 484 000,00	2 484 000,00	-	-	/ Німеччина
38	*C1000-44-1	Муфта кабельна кінцева для кабелю напругою 110 кВ OHVT-145C-2A	шт	12,0	460 000,00	460 000,00	-	-	Вольта А
					5 520 000,00	5 520 000,00	-	-	/ Німеччина
39	*C113-1174M	Муфта-труба-труба, IP67, д32 мм,	шт	30,0	160,00	160,00	-	-	Сфера /
					4 800,00	4 800,00	-	-	Україна
40	*C1000-63	Надувні ущільнювачі кабельних проходів - RDSS 125	шт	112,0	1 803,66	1 803,66	-	-	Вольта А
					202 009,92	202 009,92	-	-	/ Німеччина
41	*C121-757	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,5 до 1,0 т	т	0,41228	102 467,91	102 467,91	-	-	Бекас /
					42 245,47	42 245,47	-	-	Україна
42	*C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,000385	27 526,99	27 526,99	-	-	Сфера /
					10,60	10,60	-	-	Україна
43	*C111-1721-11M	Пасивний електронний маркер Greenlee UniMarker 170	шт	28,0	680,00	680,00	-	-	Сфера /
					19 040,00	19 040,00	-	-	Україна
44	*C1000-74	Патч-панель ODF19-1U-Lite-90	шт	2,0	1 550,00	1 550,00	-	-	Сфера /
					3 100,00	3 100,00	-	-	Україна
45	*C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	12,0	165,62	165,62	-	-	Сфера /
					1 987,44	1 987,44	-	-	Україна
46	*C1000-52	Пісок природний, рядовий	м3	187,0	700,00	700,00	-	-	АБУ /

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
					130 900,00	130 900,00	-	-	Україна
47	*C1000-50	Плита лотка П 8д-8	шт	86,0	882,50	882,50	-	-	Бетон енерго
					75 895,00	75 895,00	-	-	/ Україна
48	*C1000-47-1	Плита УБК-5	шт.	3 705,0	385,00	385,00	-	-	Бетон енерго
					1 426 425,00	1 426 425,00	-	-	/ Україна
49	*C1000-59	Полімерні домішки PAC STAR R	кг	520,272	450,00	450,00	-	-	BSV BENT /
					234 122,40	234 122,40	-	-	Україна
50	*C1000-53	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,10965	5 133,33	5 133,33	-	-	Сантел /
					562,87	562,87	-	-	Україна
51	*C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	2,4	82,00	82,00	-	-	Сфера /
					196,80	196,80	-	-	Україна
52	*C111-1747	Прокладки ущільнювальні	100м	0,0768	1 270,00	1 270,00	-	-	Сфера /
					97,54	97,54	-	-	Україна
53	*C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,07744	36,56	36,56	-	-	Сантел /
					75,95	75,95	-	-	Україна
54	*C1000-56	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	3,02292	1 855,00	1 855,00	-	-	Бетон енерго
					5 607,52	5 607,52	-	-	/ Україна
55	*C1545-230	Сережка СР-4,5	100шт	0,04	1 943,07	1 943,07	-	-	Сфера /
					77,72	77,72	-	-	Україна
56	*C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,1455	3 405,23	3 405,23	-	-	Солді /
					495,46	495,46	-	-	Україна
57	*C1000-60	Сода кальцинована технічна	т	0,1032	26 300,00	26 300,00	-	-	Сантел /
					2 714,16	2 714,16	-	-	Україна
58	*C1000-65	Сталь штапова 40х4 мм	т	0,126	30 920,00	30 920,00	-	-	Бекас /
					3 895,92	3 895,92	-	-	Україна
59	*C1545-322	Стовпчики сигнальні	шт	36,0	605,00	605,00	-	-	Сфера /
					21 780,00	21 780,00	-	-	Україна
60	*C111-1721-11K	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" ПСЕ450	м	3 621,0	7,46	7,46	-	-	Вольта А
					27 012,66	27 012,66	-	-	/ Україна
61	*C1000-66	Стрижева арматура А-I, діаметр 8 мм	т	0,09856	29 000,00	29 000,00	-	-	Бекас /
					2 858,24	2 858,24	-	-	Україна
62	*C1000-68	Стрижева арматура А-IV, діаметр 12 мм	т	0,46304	29 000,00	29 000,00	-	-	Бекас /
					13 428,16	13 428,16	-	-	Україна
63	*C1000-67	Стрижева арматура А-III, діаметр 18 мм (оцинкована)	т	8,115	29 000,00	29 000,00	-	-	Бекас /
					235 335,00	235 335,00	-	-	Україна
64	*C1000-57	Суміш піщано-гравійна природна	м3	352,0	730,55	730,55	-	-	АБУ /
					257 153,60	257 153,60	-	-	Україна
65	*C1000-54	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М-150] (С 8/10), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,0208	2 350,00	2 350,00	-	-	Бетон енерго
					48,88	48,88	-	-	/ Україна
66	*C1000-55	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200] (С 12/15), крупність заповнювача більше 40 мм	м3	13,4792	2 350,00	2 350,00	-	-	Бетон енерго
					31 676,12	31 676,12	-	-	/ Україна
67	*C113-1439-4Т	Труби з поліетилену TLP-200С, діаметр 200 мм	м	1 276,0	205,64	205,64	-	-	Сфера /
					262 396,64	262 396,64	-	-	Україна
68	*C1000-55	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 32х3 мм	м	2 040,0	44,00	44,00	-	-	Сфера /
					89 760,00	89 760,00	-	-	Україна
69	*C1000-62	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 200х11,9 мм	м	960,0	880,00	880,00	-	-	Сфера /
					844 800,00	844 800,00	-	-	Україна
70	*C1545-37	Утримувач К188	100шт	1,2998	3 498,74	3 498,74	-	-	Солді /
					4 547,66	4 547,66	-	-	Україна
71	*C113-1475У	Ущільнювач для муфт UK 200	шт	16,0	27,20	27,20	-	-	Сфера /
					435,20	435,20	-	-	Україна
72	*C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,002231	139 283,12	139 283,12	-	-	Сантел /
					310,74	310,74	-	-	Україна
73	*C111-406	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 блакитна 424, темно-сіра	т	0,00098	42 449,92	42 449,92	-	-	Сантел /
					41,60	41,60	-	-	Україна

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
74	*C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,00529872	50 882,31	50 882,31	-	-	Солді / Україна
					269,61	269,61	-	-	
75	*C1545-282	Шайба квадратна К859/2	100шт	3,11406	824,14	824,14	-	-	Солді / Україна
					2 566,42	2 566,42	-	-	
76	*C1000-51	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	4,232	1 070,00	1 070,00	-	-	АБУ / Україна
					4 528,24	4 528,24	-	-	
77	*C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	830,632944	277,00	277,00	-	-	АБУ / Україна
					230 085,33	230 085,33	-	-	
		Разом:	грн.	-	13 351 931,33	13 351 931,33	-	-	
Устаткування постачання Підприємства									
1	10000-71-1	Нелінійний обмежувач перенапруги вертикальної установки, на номінальну напругу 102 кВ, тривало допустима робоча напруга 108 кВ. Поставляється комплектно з ізолювальною основою та лічильником кількості спрацювань імпульсів розрядного струму. Питома довжина шляху витoku 2,5 см/кВ. Ізоляція полімер. Сейсмічність району 5 балів. ОПНп-110/78/10/800	шт	12,0	-	-	-	-	
2	2405-6000-63А	Апаратний вивід муфти 110 кВ CD8250100C290	шт	12,0	16 100,00	193 200,00	-	-	Вольта А / Німеччина
3	10000-72	Шафа транспозиції (без обмежувачів перенапруги) ЕРРА-055-0/1	шт	9,0	166 980,00	1 502 820,00	-	-	Вольта А / Німеччина
4	10000-73	Шафа транспозиції з обмежувачами перенапруги 6кВ ЕРРА-055-6/1	шт	3,0	172 040,00	516 120,00	-	-	Вольта А / Німеччина
5	10000-70	Затискач апаратний, що пресується А4А-300-2 (7, 8, Г)	шт	12,0	387,00	4 644,00	-	-	Сфера / Україна
6	10000-69	Затискач відгалужуючий ОА-300-1	шт	6,0	470,00	2 820,00	-	-	Сфера / Україна

Директор підприємства

А.М. Ткачов